Oportet autem et illum testimonium habere ab his qui foris sunt ut non in opprobrium et in laqueum diaboli. Diaconos similes, non bilingues, non multo vino deditos, irpe lucrum sectantes, habentes mysterium fidei scientia pura. Et hi primum probentur, et sic erent, nullum crimen habentes. Mulieres simpudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in us. Diacones sint viri unius uxoris, qui filiis bene præsint et domibus suis; qui enim bene raverint, gradum sibi bonum acquirunt et mulduciam in fide quæ est in Christo Jesu (I Tim. em ad Titum: Hujus, inquit, rei gratia reliquistæ, ut ea quæ desunt corrigas, et constituas vitates presbyteros, sicut ego tibi disposui; si in crimine est, unius uxoris vir, filios habens, non in accusatione luxuriæ, aut non subditos. et autem episcopum sine crimine esse, sicut Dei satorem; non superbum, non iracundum, non intum, non percussorem, non turpis lucri cupidus sed hospitalem, benignum, sobrium, justum, continentem, amplectentem eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem, ut potens sit ortari in doctrina sana et eos qui contradicunt re. Sunt multi inobedientes, vaniloqui et seductores, maxime qui de circumcissione sunt; quos oportet largi, qui universas domos subvertunt, docentur non oportet, turpis lucri gratia. Et post pauca repta illos dure, ut sint sani in fide, non intes Judaicis fabulis et mandatis hominum intium se a veritate (Tit. 1).

. In primo igitur notandum est in his apostonstitutionibus sub nomine episcopi etiam presbteros comprehendi; inconvenienter enim Apostost descriptionem episcopi statim de diaconosubinfert, si non et presbyteros sub episcoposcriptione comprehenderet, qui post episcopum ni, et ipsis diaconibus indubitanter sunt antea. Aut enim nusquam de ordinatione presbterum dixit, aut sub nomine episcoporum eos postit. Sed incongruum esset ut prætermissotro ministrum ejus describeret, cum tamen ter ecclesiasticis dispositionibus magis essetarius. Præterea cum Apostolus Tito præcitet per civitates presbyteros ordinet, statim eundinatione eorum informans subinfert: Oportet episcopum sine crimine esse (Tit. 1). Idem Timoscrit: Noli negligere gratiam quæ data est er prophetiam cum impositione manuum presbterum (I Tim. iv); cui in sequentibus statim dixit: si manum cito imposueris (Ibid.), quod proprieporum est: ergo eundem episcopum dicit et presbyterum nominavit. Sic beatus Hieronimus et sanctus Ambrosius, prædictas Apostolontias fideliter exponentes, testantur apud antem idem fuisse episcopum et presbyterum, ut in unum esset officii, aliud ætatis. Postea aut Hieronymus asserit, cum unusquisque eos baptizaverat suos esse putaret, non Christi,